
SMLOUVA O DILO
Uzavřenápodle $ 2586 anás|' zák. ě.89l20l2 Sb., občans\ý zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

objednatel: obchodní akademie Vinohradská, ICo 64 38 67 74' Vinohradská 197Il38, 120 00 Praha 2

Dodavatel: Václav Bára' IČo: I4g 82625,Žlfanova 1095/10, 16300 PrahaI7, Řepy, bank. spoj.:

253332910800,ŽL\ydrán 4.5. |994,Prahou 6, č. j. žol0003745l94lCel

II.

Dodavatel se zavazujepro objednat"t" p.offitrJ:xtrlvnitřních prostor školy, kompletně zajistit
t5rto práce:
1. Malování stropů bílou barvou.
2. Malováni zdi v učebnách a kabinetech barevně.
3. Malování soklů chodeb, schodišť a WC (pokud nejsou zdi obloženy obklady) do qýše 1,5 m

omyvatelnou (syntetickou) barvou.
4. Malování chodeb, schodišť a WC nad sokly bílou barvou.
5' Částeěné škrábání staých maleb, odstranění (nebo přemalování) olejové malby soklů.
6. ochrana před zašpiněním nábýku, počítaěů, oken' tabulí, elektroniky apod.

7. Likvidace suti.
8. Úknd po malování - uvedení prostor po malování do původního stavu (včetně odstranění barry

z podlah' oken věetně rámů, vypínačů, nábýku' světel, prosklených zdi, apod').

9. odstranění zbytků barev malovánizminl|ýchletzoken včetně rámů,lypínaěů, světel' prosklených
zdí, apod.

III.
Doba plnění

Práce budou konány od 15. 7'2018 do 10. 8. 2018. Dodavatel se zaváže koordinovat práce s Íirmami
zajišťujícími opravy chodeb a schodiště, zajistit, aby jejich práce nebyla poškozena; práce na opravě

chodeb a schodiště jsou prioritní.

IV.
Místo plnění.

Dílo bude provedeno v obchodní akademii Vinohradská, Vinohradská38lI971,Praha2.

v.
Cena

Prá.c_e_._budo_p_______________- korrány v !ěchto jgdno1k9ý--ú.c__e_gác-h uv_edg1ý_-ch věetně..D-PH;

i uatba barevně (stěny v uěebnách a kabinetech) i 33:: -Kč ''. j

iMalba::\'ů.d: ýše 1,50 m matnou bílou syntetickou barvou včetně 
i t+s,_ ro i

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla' která byla stanovena podle prohlídky na místě a podle

odsouhlasené cenové nabídky ve ýši: 215 896,- Kě.

vI.
Platební podmínky

Práce budou fakturovány po provedeni celé zakázky, objednatel neposkýuje zá|ohy. Přílohou faktury

bude předávací protokol s ýměrou jednotliqých malovaných ploch členěný podle jednotliých
místností.



VIL
Ostatní ujednání

objednatel si vyhrazuje právo změnit poěet malovaných místností. Při změně počtu malovaných
místností bude dodavatel úětovat nabízené jednotkové ceny.

vilr.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichžkaždá smluvní strana obdrži po jednom'
2. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran oběanským

zákoníkem.
3. Smluvní strany qýslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouly v registru smluv podle zákona ě'

34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zékon o registru smluv) zajisti obchodní akademie Vinohradská.

4' Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem' žebyla sepsána
vážné, urěitě, srozumitelně a na zéů<ladějejich pravé a svobodné vůle na důkaz ěehož připojují své
podpisy.

Y Praze dne 28. 6. 2018

,r.;w?ipůl'/@
objednatel dodavatel


